RESOLVE:

ANGATüiA
PORTARIA Nº 021/2020

De 13/01/2020

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

Artigo 1°) DESIGNAR, a servidora GUIOMAR APARECIDA PADILHA PRESTES,

portadora do RG I SªR-1.794.398 SSP/SC, para responder pela Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social, no período de 13/0 1/2020 a 22/01 /2020, enquanto o titular HEL/O

PINTO SIMÕES J UNIOR , portador do RG 18.240.671-4 SSP/SP, estiver em gozo de suas

férias.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATJ,,J.BA, 13 DE JANEIRO DE 2020.

A fixada no quad\·o da Prefeitura
Angatuba, 13/0 I

Prefeito Municipal.

1//
B.,A"RROS ALVES

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
www.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

033